
ניוזלטר מרץ 2024

לקוחות וחברים יקרים,

אנו שמחים וגאים לשתף אתכם בפעילות חדשה, חשובה ומעניינת מקבוצת GHG, תכנית יזמות בתחום הפינטק.

 ועד לגיוס לקוחות ראשונים. אנו מזמינים אתכם לשתף התכנית מעניקה ליזמי פינטק ליווי מלא, החל משלב הרעיון

אותנו בכל רעיון שלכם בתחום הפינטק, ואולי נוכל לעשות את הדרך יחד.

בנוסף, נעדכן שמשנת המס 2024 יקבלו הורים לילדים עד גיל 3 תוספת של נקודות זיכוי ממס, וכן על הפחתת דמי

הבראה לעובדים בשנת 2024.

אנו כאן, כתמיד, כדי לעזור ולחשוב יחד בכל עניין.



?GHG-ZERO21 מה בעצם עושה
 

מדובר בתכנית ייעודית ליזמי פינטק.
בתחום הפינטק ישנם אתגרים רבים, בנוסף לתחום היזמות הטכנולוגי הקשה גם ככה.

רגולציה, התמודדות עם גופים מוסדיים גדולים, אבטחת מידע ופרטיות הם רק חלק מכך.
 

לכן, הקמנו את התכנית GHG-ZERO21 אשר תעזור ליזמים לצלוח את הדרך ולהגיע להשקה של מוצר עובד.

נערוך מחקר שוק, נאפיין מוצר, נעבור מחקר ופיתוח, נגייס הון ולקוחות ראשונים. יחד נתגבר על האתגרים הקשים
ביותר בדרך למוצר עובד בשוק – גיוס הון מוצלח – לקוחות ראשונים ושיתופי פעולה עם השחקנים הגדולים בארץ

ובעולם, ונגיע לתוצאה הטובה ביותר.
 

במילים אחרות, נעשה הכל "מאפס לאחת".

מוזמנים לאתר התוכנית

עדכונים

1. נקודות זיכוי ממס להורים לילדים עד גיל 3

הורים לפעוטות עד גיל 3? הפוסט הבא מיועד לכם!

החוק לסיוע להורים לילדים עד גיל שלוש נכנס לתוקף

רטרואקטיבית מתחילת השנה. בהתאם לחוק, החל משנת

המס 2024, יקבלו הורים לילדים עד גיל 3 תוספת של

נקודות זיכוי ממס.

ההטבה תגדיל את הכנסתם הפנויה של ההורים על ידי

תוספת נקודות זיכוי ממס )שמקטינה את חבות מס

הכנסה( או על ידי תוספת למענק עבודה להורים

שהכנסתם נמוכה.

תוספת נקודות זיכוי במס תעשה לפי החלוקה הבאה -

• בגין כל ילד שנולד בשנת המס או ילד שמלאו לו 3 בשנת המס - נקודת זיכוי אחת נוספת לכל הורה.

• בגין כל ילד שמלאו לו שנה או שנתיים בשנת המס - 2 נקודות זיכוי נוספות לכל הורה.

 

להורים שאינם מגיעים לסף המס תינתן תוספת למענק עבודה בגין ילדים שגילם עד 3, כאשר סכום התוספת יעלה

בהדרגה בטווחי ההכנסה הנמוכים עד שיגיע לסכום מרבי של 470 ש"ח חודש בגין כל ילד שגילו עד 3 שנים.

https://www.zero21innovation.com/fintech/


2. הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת

2024

ב-18/3/2024 נחקק חוק "הקפאה והפחתה של דמי

הבראה בשנת 2024".

החוק נועד לתקצוב הטבות לחיילי מילואים, ולפיו, על

המעסיקים להפחית מתשלום דמי ההבראה לעובדיהם

בשנת 2024 שווי יום הבראה אחד. הסכומים הנחסכים

יועברו למדינה )במקום לעובדים( כהשתתפות בעלויות

ההטבות לחיילי מילואים.

לעובדים במשרה מלאה יופחת שווי יום הבראה אחד מלא ולאלו העובדים במשרה חלקית, ההפחתה תהיה יחסית

להיקף משרתם. לעובדים ששכרם החודשי עד 6,000 ש״ח או אלו הזכאים לחמישה ימי הבראה בלבד, יופחת חצי יום

הבראה. בנוסף, שווי יום ההבראה בשנת 2024 ישאר כפי שהיה בשנת 2023 - 418 ש״ח במגזר הפרטי ו-471.4

ש״ח במגזר הציבורי.

מוזמנים ליצור איתנו קשר
info@gmcpa.co.il

03-688-3132
 

יחד ננצח

מייל זה נשלח לכתובת 
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